
 

 

UCHWAŁA NR XXI/138/16 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2016 rok o kwotę 187 906 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2016 rok o kwotę 187 906 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 236



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXI/138/16 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

DOCHODY 

 

Dział 

 

Źródła 

§ 

 

Nazwa działu i źródła 

 

Zmniejszenie 

o kwotę 

zł 

 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 5 

     

  DOCHODY BIEŻĄCE 289 119 176 020 

     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 720 720 

     

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania   

  wieczystego nieruchomości 20 0 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników   

  majątkowych Skarbu Państwa, jednostek   

  samorządu terytorialnego lub innych   

  jednostek zaliczanych do sektora finansów   

  publicznych oraz innych umów   

  o podobnym charakterze 700 720 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 665 0 

     

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów   

  i darowizn w postaci pieniężnej 43 665 0 

     

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,   

  OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD   

  INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA-   

  JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ   

  ORAZ WYDATKI ZWIAZANE   

  Z ICH POBOREM 230 800 175 300 

     

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób   

  prawnych 100 000 0 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000 40 000 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000 135 300 

 0340 Wpływy z podatku od środków   

  transportowych 28 800 0 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000 0 

     

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 0 

852  POMOC SPOŁECZNA 5 000 0 

     

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500 0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500 0 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA   

  I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 934 0 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 236



 0400 Wpływy z opłaty produktowej 100 0 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 0 

 2440 Dotacje otrzymane z państwowych   

  funduszy celowych na realizację zadań   

  bieżących jednostek sektora finansów   

  publicznych 196 0 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych   

  jednostek zaliczanych do sektora finansów   

  publicznych na realizację zadań bieżących   

  jednostek zaliczanych do sektora   

  finansów publicznych 138 0 

     

921  KULTURA I OCHRONA   

  DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000 0 

     

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów   

  i darowizn w postaci pieniężnej 1 000 0 

     

  DOCHODY MAJĄTKOWE 74 807 0 

     

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 500 0 

     

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa   

  własności oraz prawa użytkowania   

  wieczystego nieruchomości 38 500 0 

     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 307 0 

     

 6280 Środki otrzymane od pozostałych   

  jednostek zaliczanych do sektora finansów   

  publicznych na finansowanie lub   

  dofinansowanie kosztów realizacji   

  inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

  jednostek zaliczanych do sektora   

  finansów publicznych 36 307 0 

  DOCHODY OGÓŁEM 363 926 176 020 

     

     

  ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 187 906  

  (rubr. 4– rubr. 5)   

     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 236



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXI/138/16 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Zmniejszenie 

o kwotę 

zł 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 5 

     

  WYDATKI BIEŻĄCE 280 739 121 140 

     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 100 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 0 

     

710  DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 43 665 0 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 43 665 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 43 665 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 665 0 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 140 64 940 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0 47 940 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 47 840 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 36 380 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 11 460 

  2) wydatki na rzecz osób fizycznych 0 100 

     

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 140 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54 040 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 580 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 460 0 

  2) wydatki na rzecz osób fizycznych 100 0 

     

 75095 Pozostała działalność 17 000 17 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 17 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 17 000 

  2) dotacje na zadania bieżące 17 000 0 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   

  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0 6 200 

 75414 Obrona cywilna 0 6 200 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 6 200 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 6 200 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 5 000 0 

     

 85216 Zasiłki stałe 5 000 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 500 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 0 

  2) dotacje na zadania bieżące 3 500 0 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 236



900  GOSPODARKA KOMUNALNA   

  I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 934 50 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 50 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 0 

     

 90002 Gospodarka odpadami 0 50 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 50 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 50 000 

     

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 0 

     

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem   

  środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 834 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 834 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 834 0 

     

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem   

  środków z opłat produktowych 100 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 100 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 0 

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE 36 307 8 000 

     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 307 0 

 60017 Drogi wewnętrzne 36 307 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 307 0 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA   

  I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 8 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 8 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 8 000 

     

     

  WYDATKI OGÓŁEM 317 046 129 140 

     

     

  ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW (rubr. 4 – 5) 187 906  

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 236


		2017-01-17T13:08:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




